1/29/24, 6:25 PM

No.

Tanggal

14-09-2023

14-09-2023

14-09-2023

14-09-2023

14-09-2023

14-09-2023

14-09-2023

NIM

2112501578

2112510074

2112510314

2212501429

2212501437

2212501452

2212501478

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

Universitas Budi Luhur - Lecture

LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA
PERIODE: SEPTEMBER 2023 SAMPAI JANUARI 2024

Nama

Rizky Julian Andriyanto

Bobi Fiano

Eliud Dao Angkasa Putra

Rima Intan Apriliani Risatmojo

Faishal Azmi

Annisa Apriliani

Djorkaef Putra Pangaribuan

Permasalahan

*) 1 matakuliah yang nilai midnya
kurang dari 60

*) 3 matakuliah yang nilai UASnya
kurang dari 60

*) 1 matakuliah yang nilai midnya
kurang dari 60

*) 2 matakuliah yang nilai UASnya
kurang dari 60

*) 5 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

*) 3 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

*) 1 matakuliah yang nilai midnya
kurang dari 60

*) 1 matakuliah yang nilai UASnya
kurang dari 60

*) 2 matakuliah yang nilai UASnya
kurang dari 60

*) 2 matakuliah yang nilai UASnya
kurang dari 60

*) 1 matakuliah yang nilai UASnya
kurang dari 60

Tindak Lanjut

memberitahu mahasiswa untuk
mengejar ketinggalan nilai dengan
mengerjakan tugas tugas dari dosen,
dan meningkatkan belajarnya di
semester seanjutnya .

memberitahu mahasiswa untuk
mereview kembali belajar yang tepat
dan Memberitahukan kepada
mahasiwa untuk memberikan
informasi kepada dosen pengampu
matakuliah alasan tidak hadir.

memberitahu mahasiswa untuk lebih
memperhatikan kehadiran , dan
mengarahkan mahasiswa untuk
memberitahu dosen yang mengampu
matakuliah apabila sakit atau izin

memberitahu mahasiswa untuk
mengejar ketinggalan nilai dengan
mengerjakan tugas tugas dari dosen,
dan meningkatkan belajarnya di
semester seanjutnya .

memberitahu mahasiswa untuk
mengejar ketinggalan nilai dengan
mengerjakan tugas tugas dari dosen,
dan meningkatkan belajarnya di
semester seanjutnya .

memberitahu mahasiswa untuk
mengejar ketinggalan nilai dengan
mengerjakan tugas tugas dari dosen,
dan meningkatkan belajarnya di
semester seanjutnya .

memberitahu mahasiswa untuk
mengejar ketinggalan nilai dengan

1/6



1/29/24, 6:25 PM

10

11

12

13

14

15

14-09-2023

14-09-2023

14-09-2023

26-09-2023

24-10-2023

24-10-2023

24-10-2023

24-10-2023

2212501486

2212501494

2212501502

2112510165

2112501578

2112510074

2112510090

2112510165

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

Adhi Rayendra Dananjaya

Raden Mas Prabu Respaty
Satyapradhana

Lilli Yuliza Zainal

Faza Fairuzi

Rizky Julian Andriyanto

Bobi Fiano

Salma Hayati

Faza Fairuzi

Universitas Budi Luhur - Lecture

*) 2 matakuliah yang nilai midnya
kurang dari 60

*) 1 matakuliah yang nilai UASnya
kurang dari 60

*) 2 matakuliah yang nilai midnya
kurang dari 60

*) 2 matakuliah yang nilai UASnya
kurang dari 60

*) 2 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

*) 4 matakuliah yang nilai midnya
kurang dari 60

*) 3 matakuliah yang nilai UASnya
kurang dari 60

1 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

4 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

2 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

1 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

2 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

mengerjakan tugas tugas dari dosen,
dan meningkatkan belajarnya di
semester seanjutnya .

memberitahu mahasiswa untuk
mengejar ketinggalan nilai dengan
mengerjakan tugas tugas dari dosen,
dan meningkatkan belajarnya di
semester seanjutnya .

memberitahu mahasiswa untuk
mengejar ketinggalan nilai dengan
mengerjakan tugas tugas dari dosen,
dan meningkatkan belajarnya serta di
tingkatkan presensi kehadirannya di
semester seanjutnya .

memberitahu mahasiswa untuk
mengejar ketinggalan nilai dengan
mengerjakan tugas tugas dari dosen,
dan meningkatkan belajarnya di
semester seanjutnya .

Memberitahukan kepada mahasiwa
untuk memberikan informasi kepada
dosen pengampu matakuliah alasan
tidak hadir.

memberitahu mahasiswa untuk
konfirmasi ke dosen yang mengampu
matakuliah tersebut jika izin atau sakit

mengingatkan mahasiswa untuk lebih
memperhatikan kehadiran , dan
mengarahkan mahasiswa untuk
memberitahu dosen yang mengampu
matakuliah apabila sakit atau izin

mengingatkan mahasiswa untuk lebih
memperhatikan kehadiran , dan
mengarahkan mahasiswa untuk
memberitahu dosen yang mengampu
matakuliah apabila sakit atau izin

mengingatkan mahasiswa untuk lebih
memperhatikan kehadiran , dan

2/6



1/29/24, 6:25 PM

16

17

18

19

20

21

22

23

24-10-2023

24-10-2023

24-10-2023

24-11-2023

24-11-2023

24-11-2023

24-11-2023

24-11-2023

2112510314

2212501478

2212501494

2112501578

2112510074

2112510090

2112510165

2112510314

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

Eliud Dao Angkasa Putra

Djorkaef Putra Pangaribuan

Raden Mas Prabu Respaty
Satyapradhana

Rizky Julian Andriyanto

Bobi Fiano

Salma Hayati

Faza Fairuzi

Eliud Dao Angkasa Putra

Universitas Budi Luhur - Lecture

2 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

2 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

6 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

3 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

5 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

2 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

3 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

5 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

mengarahkan mahasiswa untuk
memberitahu dosen yang mengampu
matakuliah apabila sakit atau izin

mengingatkan mahasiswa untuk lebih
memperhatikan kehadiran , dan
mengarahkan mahasiswa untuk
memberitahu dosen yang mengampu
matakuliah apabila sakit atau izin

memberitahu mahasiswa untuk
konfirmasi ke dosen yang mengampu
matakuliah tersebut jika izin atau sakit

memberitahu mahasiswa untuk
konfirmasi ke dosen yang mengampu
matakuliah tersebut jika izin atau sakit

memberitahu mahasiswa untuk
konfirmasi ke dosen yang mengampu
matakuliah tersebut jika izin atau sakit

mengingatkan mahasiswa untuk lebih
memperhatikan kehadiran , dan
mengarahkan mahasiswa untuk
memberitahu dosen yang mengampu
matakuliah apabila sakit atau izin

mengingatkan mahasiswa untuk lebih
memperhatikan kehadiran , dan
mengarahkan mahasiswa untuk
memberitahu dosen yang mengampu
matakuliah apabila sakit atau izin

mengingatkan mahasiswa untuk lebih
memperhatikan kehadiran , dan
mengarahkan mahasiswa untuk
memberitahu dosen yang mengampu
matakuliah apabila sakit atau izin

mengingatkan mahasiswa untuk lebih
memperhatikan kehadiran , dan
mengarahkan mahasiswa untuk
memberitahu dosen yang mengampu
matakuliah apabila sakit atau izin

3/6



1/29/24, 6:25 PM

24

25

26

27

28

29

30

24-11-2023

24-11-2023

27-12-2023

27-12-2023

27-12-2023

27-12-2023

27-12-2023

2212501478

2212501494

2112501578

2112510074

2112510090

2112510165

2112510314

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

Djorkaef Putra Pangaribuan

Raden Mas Prabu Respaty
Satyapradhana

Rizky Julian Andriyanto

Bobi Fiano

Salma Hayati

Faza Fairuzi

Eliud Dao Angkasa Putra

Universitas Budi Luhur - Lecture

1 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

1 matakuliah yang nilai midnya
kurang dari 60

6 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

1 matakuliah yang nilai midnya
kurang dari 1 1 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari 80%

1 matakuliah yang nilai UASnya
kurang dari 60

4 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

1 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

3 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

4 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

1 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

memberitahu mahasiswa untuk
mengejar ketinggalan nilai dengan
mengerjakan tugas tugas dari dosen,
dan meningkatkan belajarnya serta di
tingkatkan presensi kehadirannya di
semester seanjutnya .

memberitahu mahasiswa untuk
mengejar ketinggalan nilai dengan
mengerjakan tugas tugas dari dosen,
dan meningkatkan belajarnya di
semester seanjutnya dan memberitahu
mahasiswa untuk konfirmasi ke dosen
yang mengampu matakuliah tersebut
jika izin atau sakit

memberitahu mahasiswa untuk
mereview kembali belajar yang tepat
dan Memberitahukan kepada
mahasiwa untuk memberikan
informasi kepada dosen pengampu
matakuliah alasan tidak hadir.

mengingatkan mahasiswa untuk lebih
memperhatikan kehadiran , dan
mengarahkan mahasiswa untuk
memberitahu dosen yang mengampu
matakuliah apabila sakit atau izin

mengingatkan mahasiswa untuk lebih
memperhatikan kehadiran , dan
mengarahkan mahasiswa untuk
memberitahu dosen yang mengampu
matakuliah apabila sakit atau izin

mengingatkan mahasiswa untuk lebih
memperhatikan kehadiran , dan
mengarahkan mahasiswa untuk
memberitahu dosen yang mengampu
matakuliah apabila sakit atau izin

4/6



1/29/24, 6:25 PM

31

32

33

34

35

36

37

27-12-2023

27-12-2023

12-01-2024

12-01-2024

12-01-2024

12-01-2024

12-01-2024

2212501478

2212501494

2112501578

2112510074

2112510090

2112510165

2112510314

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

Djorkaef Putra Pangaribuan

Raden Mas Prabu Respaty
Satyapradhana

Rizky Julian Andriyanto

Bobi Fiano

Salma Hayati

Faza Fairuzi

Eliud Dao Angkasa Putra

Universitas Budi Luhur - Lecture

1 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

2 matakuliah yang nilai midnya
kurang dari 60

6 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

1 matakuliah yang nilai midnya
kurang dari 60

1 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

*) 1 matakuliah yang nilai UASnya
kurang dari 60

*) 4 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

1 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

3 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

*) 1 matakuliah yang nilai UASnya
kurang dari 60

*) 4 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

memberitahu mahasiswa untuk
konfirmasi ke dosen yang mengampu
matakuliah tersebut jika izin atau sakit

memberitahu mahasiswa untuk
mengejar ketinggalan nilai dengan
mengerjakan tugas tugas dari dosen,
dan meningkatkan belajarnya di
semester seanjutnya dan memberitahu
mahasiswa untuk konfirmasi ke dosen
yang mengampu matakuliah tersebut
jika izin atau sakit

memberitahu mahasiswa untuk
mengejar ketinggalan nilai dengan
mengerjakan tugas tugas dari dosen,
dan meningkatkan belajarnya di
semester seanjutnya dan memberitahu
mahasiswa untuk konfirmasi ke dosen
yang mengampu matakuliah tersebut
jika izin atau sakit

memberitahu mahasiswa untuk
mereview kembali belajar yang tepat
dan Memberitahukan kepada
mahasiwa untuk memberikan
informasi kepada dosen pengampu
matakuliah alasan tidak hadir.

mengingatkan mahasiswa untuk lebih
memperhatikan kehadiran , dan
mengarahkan mahasiswa untuk
memberitahu dosen yang mengampu
matakuliah apabila sakit atau izin

memberitahu mahasiswa untuk lebih
memperhatikan kehadiran agar absen
tidak kurang dari 80%

mengingatkan mahasiswa untuk lebih
memperhatikan Strategi Belajar agar
nilai menjadi lebih baik , selain itu
lebih memperhatikan masalah
kehadiran dan mengarahkan

5/6



1/29/24, 6:25 PM Universitas Budi Luhur - Lecture

mahasiswa untuk memberitahu dosen
yang mengampu matakuliah apabila
sakit atau izin

memberitahu mahasiswa untuk
mengejar ketinggalan nilai dengan

2 matakuliah yang nilai midnya mengerjakan tugas tugas dari dosen,

38 12-01-2024 2212501494 Raden Mas Prabu Respaty kurang dari 606 6 matakuliah yang 920 meningkatkan belajarnya di
Satyapradhana - . on0 semester seanjutnya dan memberitahu
kehadirannya kurang dari 80% . .
mahasiswa untuk konfirmasi ke dosen
yang mengampu matakuliah tersebut
jika izin atau sakit
memberitahu mahasiswa untuk
| matakuliah vane nilai midnva mengejar ketinggalan nilai dengan
39 26-01-2024 2212501429 Rima Intan Apriliani Risatmojo K all yang y mengerjakan tugas tugas dari dosen,
urang dari 60 . . .
dan meningkatkan belajarnya di
semester seanjutnya .
memberitahu mahasiswa untuk
40 26-01-2024 2212501437 Faishal Azmi 1 mata kuliah yang nilai uasnya mengejar ketinggalan nilai d§ngan
kurang mengerjakan tugas tugas dari dosen,

dan meningkatkan belajarnya di
semester seanjutnya .

Jakarta, 29-01-2024

Ratna Ujian Dari, S.Kom., M.M.,
M.Kom

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php# 6/6



