## LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA

PERIODE: SEPTEMBER 2023 SAMPAI JANUARI 2024

No.	Tanggal	NIM	Nama	Permasalahan	Tindak Lanjut
1	14-09-2023	2112501578	Rizky Julian Andriyanto	*) 1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60 *) 3 matakuliah yang nilai UASnya kurang dari 60	memberitahu mahasiswa untuk mengejar ketinggalan nilai dengan mengerjakan tugas tugas dari dosen, dan meningkatkan belajarnya di semester seanjutnya.
2	14-09-2023	2112510074	Bobi Fiano	*) 1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60 *) 2 matakuliah yang nilai UASnya kurang dari 60 *) 5 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	mahasiwa untuk memberikan
3	14-09-2023	2112510314	Eliud Dao Angkasa Putra	*) 3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	memberitahu mahasiswa untuk lebih memperhatikan kehadiran , dan mengarahkan mahasiswa untuk memberitahu dosen yang mengampu matakuliah apabila sakit atau izin
4	14-09-2023	2212501429	Rima Intan Apriliani Risatmojo	*) 1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60 *) 1 matakuliah yang nilai UASnya kurang dari 60	memberitahu mahasiswa untuk mengejar ketinggalan nilai dengan mengerjakan tugas tugas dari dosen, dan meningkatkan belajarnya di semester seanjutnya.
5	14-09-2023	2212501437	Faishal Azmi	*) 2 matakuliah yang nilai UASnya kurang dari 60	memberitahu mahasiswa untuk mengejar ketinggalan nilai dengan mengerjakan tugas tugas dari dosen, dan meningkatkan belajarnya di semester seanjutnya.
6	14-09-2023	2212501452	Annisa Apriliani	*) 2 matakuliah yang nilai UASnya kurang dari 60	memberitahu mahasiswa untuk mengejar ketinggalan nilai dengan mengerjakan tugas tugas dari dosen, dan meningkatkan belajarnya di semester seanjutnya.
7	14-09-2023	2212501478	Djorkaef Putra Pangaribuan	*) 1 matakuliah yang nilai UASnya kurang dari 60	memberitahu mahasiswa untuk mengejar ketinggalan nilai dengan

					mengerjakan tugas tugas dari dosen, dan meningkatkan belajarnya di semester seanjutnya.
8	14-09-2023	2212501486	Adhi Rayendra Dananjaya	*) 2 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60 *) 1 matakuliah yang nilai UASnya kurang dari 60	memberitahu mahasiswa untuk mengejar ketinggalan nilai dengan mengerjakan tugas tugas dari dosen, dan meningkatkan belajarnya di semester seanjutnya.
9	14-09-2023	2212501494	Raden Mas Prabu Respaty Satyapradhana	*) 2 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60 *) 2 matakuliah yang nilai UASnya kurang dari 60 *) 2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	memberitahu mahasiswa untuk mengejar ketinggalan nilai dengan mengerjakan tugas tugas dari dosen, dan meningkatkan belajarnya serta di tingkatkan presensi kehadirannya di semester seanjutnya.
10	14-09-2023	2212501502	Lilli Yuliza Zainal	*) 4 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60 *) 3 matakuliah yang nilai UASnya kurang dari 60	memberitahu mahasiswa untuk mengejar ketinggalan nilai dengan mengerjakan tugas tugas dari dosen, dan meningkatkan belajarnya di semester seanjutnya.
11	26-09-2023	2112510165	Faza Fairuzi	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Memberitahukan kepada mahasiwa untuk memberikan informasi kepada dosen pengampu matakuliah alasan tidak hadir.
12	24-10-2023	2112501578	Rizky Julian Andriyanto	4 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	memberitahu mahasiswa untuk konfirmasi ke dosen yang mengampu matakuliah tersebut jika izin atau sakit
13	24-10-2023	2112510074	Bobi Fiano	2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	mengingatkan mahasiswa untuk lebih memperhatikan kehadiran , dan mengarahkan mahasiswa untuk memberitahu dosen yang mengampu matakuliah apabila sakit atau izin
14	24-10-2023	2112510090	Salma Hayati	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	mengingatkan mahasiswa untuk lebih memperhatikan kehadiran , dan mengarahkan mahasiswa untuk memberitahu dosen yang mengampu matakuliah apabila sakit atau izin
15	24-10-2023	2112510165	Faza Fairuzi	2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	mengingatkan mahasiswa untuk lebih memperhatikan kehadiran , dan

					men men man
16	24-10-2023	2112510314	Eliud Dao Angkasa Putra	2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	mei mei mei mai
17	24-10-2023	2212501478	Djorkaef Putra Pangaribuan	2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	mer kor mat
18	24-10-2023	2212501494	Raden Mas Prabu Respaty Satyapradhana	6 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	mer kon mat
19	24-11-2023	2112501578	Rizky Julian Andriyanto	3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	mer kon mat
20	24-11-2023	2112510074	Bobi Fiano	5 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	mer mer mer mar
21	24-11-2023	2112510090	Salma Hayati	2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	mer mer mer mar
22	24-11-2023	2112510165	Faza Fairuzi	3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	men men men man
23	24-11-2023	2112510314	Eliud Dao Angkasa Putra	5 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	men men men man

mengarahkan mahasiswa untuk emberitahu dosen yang mengampu natakuliah apabila sakit atau izin engingatkan mahasiswa untuk lebih emperhatikan kehadiran, dan engarahkan mahasiswa untuk emberitahu dosen yang mengampu atakuliah apabila sakit atau izin emberitahu mahasiswa untuk onfirmasi ke dosen yang mengampu natakuliah tersebut jika izin atau sakit emberitahu mahasiswa untuk onfirmasi ke dosen yang mengampu natakuliah tersebut jika izin atau sakit emberitahu mahasiswa untuk onfirmasi ke dosen yang mengampu natakuliah tersebut jika izin atau sakit engingatkan mahasiswa untuk lebih emperhatikan kehadiran, dan engarahkan mahasiswa untuk nemberitahu dosen yang mengampu atakuliah apabila sakit atau izin engingatkan mahasiswa untuk lebih emperhatikan kehadiran, dan engarahkan mahasiswa untuk emberitahu dosen yang mengampu atakuliah apabila sakit atau izin nengingatkan mahasiswa untuk lebih emperhatikan kehadiran, dan engarahkan mahasiswa untuk nemberitahu dosen yang mengampu natakuliah apabila sakit atau izin engingatkan mahasiswa untuk lebih emperhatikan kehadiran, dan engarahkan mahasiswa untuk emberitahu dosen yang mengampu atakuliah apabila sakit atau izin

2	24	24-11-2023	2212501478	Djorkaef Putra Pangaribuan	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%
2	25	24-11-2023	2212501494	Raden Mas Prabu Respaty Satyapradhana	1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60 6 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	memberitahu mahasiswa untuk mengejar ketinggalan nilai dengan mengerjakan tugas tugas dari dosen, dan meningkatkan belajarnya serta di tingkatkan presensi kehadirannya di semester seanjutnya.
2	26	27-12-2023	2112501578	Rizky Julian Andriyanto	1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 1 1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	memberitahu mahasiswa untuk mengejar ketinggalan nilai dengan mengerjakan tugas tugas dari dosen, dan meningkatkan belajarnya di semester seanjutnya dan memberitahu mahasiswa untuk konfirmasi ke dosen yang mengampu matakuliah tersebut jika izin atau sakit
2	27	27-12-2023	2112510074	Bobi Fiano	1 matakuliah yang nilai UASnya kurang dari 60 4 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	memberitahu mahasiswa untuk mereview kembali belajar yang tepat dan Memberitahukan kepada mahasiwa untuk memberikan informasi kepada dosen pengampu matakuliah alasan tidak hadir.
2	28	27-12-2023	2112510090	Salma Hayati	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	mengingatkan mahasiswa untuk lebih memperhatikan kehadiran , dan mengarahkan mahasiswa untuk memberitahu dosen yang mengampu matakuliah apabila sakit atau izin
2	29	27-12-2023	2112510165	Faza Fairuzi	3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	mengingatkan mahasiswa untuk lebih memperhatikan kehadiran , dan mengarahkan mahasiswa untuk memberitahu dosen yang mengampu matakuliah apabila sakit atau izin
3	30	27-12-2023	2112510314	Eliud Dao Angkasa Putra	4 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	mengingatkan mahasiswa untuk lebih memperhatikan kehadiran , dan mengarahkan mahasiswa untuk memberitahu dosen yang mengampu matakuliah apabila sakit atau izin

, .					
31	27-12-2023	2212501478	Djorkaef Putra Pangaribuan	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	memberitahu mahasiswa untuk konfirmasi ke dosen yang mengampu matakuliah tersebut jika izin atau sakit
32	27-12-2023	2212501494	Raden Mas Prabu Respaty Satyapradhana	2 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60 6 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	memberitahu mahasiswa untuk mengejar ketinggalan nilai dengan mengerjakan tugas tugas dari dosen, dan meningkatkan belajarnya di semester seanjutnya dan memberitahu mahasiswa untuk konfirmasi ke dosen yang mengampu matakuliah tersebut jika izin atau sakit
33	12-01-2024	2112501578	Rizky Julian Andriyanto	1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60 1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	memberitahu mahasiswa untuk mengejar ketinggalan nilai dengan mengerjakan tugas tugas dari dosen, dan meningkatkan belajarnya di semester seanjutnya dan memberitahu mahasiswa untuk konfirmasi ke dosen yang mengampu matakuliah tersebut jika izin atau sakit
34	12-01-2024	2112510074	Bobi Fiano	*) 1 matakuliah yang nilai UASnya kurang dari 60 *) 4 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	memberitahu mahasiswa untuk mereview kembali belajar yang tepat dan Memberitahukan kepada mahasiwa untuk memberikan informasi kepada dosen pengampu matakuliah alasan tidak hadir.
35	12-01-2024	2112510090	Salma Hayati	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	mengingatkan mahasiswa untuk lebih memperhatikan kehadiran , dan mengarahkan mahasiswa untuk memberitahu dosen yang mengampu matakuliah apabila sakit atau izin
36	12-01-2024	2112510165	Faza Fairuzi	3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	memberitahu mahasiswa untuk lebih memperhatikan kehadiran agar absen tidak kurang dari 80%
37	12-01-2024	2112510314	Eliud Dao Angkasa Putra	kurang dari 60	mengingatkan mahasiswa untuk lebih memperhatikan Strategi Belajar agar nilai menjadi lebih baik , selain itu lebih memperhatikan masalah kehadiran dan mengarahkan

38	12-01-2024	2212501494	Raden Mas Prabu Respaty Satyapradhana	2 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 606 6 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	mahasiswa untuk memberitahu dosen yang mengampu matakuliah apabila sakit atau izin memberitahu mahasiswa untuk mengejar ketinggalan nilai dengan mengerjakan tugas tugas dari dosen, dan meningkatkan belajarnya di semester seanjutnya dan memberitahu mahasiswa untuk konfirmasi ke dosen yang mengampu matakuliah tersebut jika izin atau sakit
39	26-01-2024	2212501429	Rima Intan Apriliani Risatmojo	1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60	memberitahu mahasiswa untuk mengejar ketinggalan nilai dengan mengerjakan tugas tugas dari dosen, dan meningkatkan belajarnya di semester seanjutnya.
40	26-01-2024	2212501437	Faishal Azmi	1 mata kuliah yang nilai uasnya kurang	memberitahu mahasiswa untuk mengejar ketinggalan nilai dengan mengerjakan tugas tugas dari dosen, dan meningkatkan belajarnya di semester seanjutnya.
					Jakarta, 29-01-2024

Ratna Ujian Dari, S.Kom., M.M., M.Kom